Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2011 г. N 17-п

О МЕРАХ ПО СОЗДАНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩИХ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Новосибирской области

от 07.07.2011 N 289-п, от 12.09.2011 N 402-п, от 29.09.2011 N 429-п,
от 17.12.2012 N 575-п, от 14.12.2015 N 433-п)

В целях создания государственных казенных учреждений Новосибирской области,

руководствуясь пунктом "з" статьи 6 Закона Новосибирской области от 06.12.2001 N 198-ОЗ "Об
управлении и распоряжении государственной собственностью Новосибирской области",
Правительство Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных казенных учреждений Новосибирской
области, создаваемых путем изменения типа существующих государственных бюджетных
учреждений Новосибирской области.

2. Исполнительным органам государственной власти Новосибирской области,
осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений
Новосибирской области, указанных в пункте 1 постановления, до 1 марта 2011 года подготовить и
представить на утверждение в департамент имущества и земельных отношений Новосибирской
области изменения в уставы подведомственных государственных учреждений Новосибирской
области, указанных в пункте 1 постановления.

Губернатор Новосибирской области

В.А.ЮРЧЕНКО

Приложение
к постановлению

Правительства Новосибирской области
от 17.01.2011 N 17-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ, СОЗДАВАЕМЫХ ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩИХ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Новосибирской области

от 07.07.2011 N 289-п, от 12.09.2011 N 402-п, от 29.09.2011 N 429-п,
от 17.12.2012 N 575-п, от 14.12.2015 N 433-п)

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553659BEE105AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536A97ED155AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536B9EED125AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0551629FE9175AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C055F6797EC145AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553619FED1E5AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337D08947CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553659BEE105AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536A97ED155AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536B9EED125AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0551629FE9175AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C055F6797EC145AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G

N п/п Наименование государственного
казенного учреждения

Наименование существующего государственного
бюджетного учреждения

1 Государственное казенное
образовательное учреждение
Новосибирской области "Специальный
(коррекционный) детский дом для
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, с ограниченными
возможностями здоровья"

Государственное бюджетное образовательное
учреждение Новосибирской области
"Специальный (коррекционный) детский дом для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными возможностями
здоровья"

2 - 3. Утратили силу. - Постановление Правительства Новосибирской области от 07.07.2011 N 289-п

4 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр развития
материально-технической базы
образования"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр развития
материально-технической базы образования"

5 Государственное казенное учреждение
социальной защиты населения
Новосибирской области "Областной
Центр срочной социальной помощи"

Государственное бюджетное учреждение
социальной защиты населения Новосибирской
области "Областной Центр срочной социальной
помощи"

6 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Коченевского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Коченевского района"

7 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости Маслянинского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
Маслянинского района"

8 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Венгеровского

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Венгеровского района"

consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553659BEE105AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500947CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G

района"

9 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Чулымского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Чулымского района"

10 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Черепановского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Черепановского района"

11 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Болотнинского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Болотнинского района"

12 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Каргатского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Каргатского района"

13 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Колыванского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Колыванского района"

14 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Сузунского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Сузунского района"

15 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Новосибирского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Новосибирского района"

16 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Кыштовского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Кыштовского района"

17 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города Куйбышева"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Куйбышева"

18 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Тогучинского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Тогучинского района"

19 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города Барабинска"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Барабинска"

20 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Чановского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Чановского района"

21 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города Татарска"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Татарска"

22 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Кочковского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Кочковского района"

23 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Северного района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Северного района"

24 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Убинского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Убинского района"

25 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города Искитима"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Искитима"

26 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Здвинского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Здвинского района"

27 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Усть-Таркского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Усть-Таркского района"

28 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Чистоозерного
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Чистоозерного района"

29 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Доволенского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Доволенского района"

30 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Краснозерского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Краснозерского района"

31 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Баганского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Баганского района"

32 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Купинского района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Купинского района"

33 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Карасукского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Карасукского района"

34 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города Бердска"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Бердска"

35 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения города
Новосибирска"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения города Новосибирска"

36 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Мошковского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Мошковского района"

37 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
занятости населения Ордынского
района"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр занятости
населения Ордынского района"

38 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области
"Территориальное управление
автомобильных дорог Новосибирской
области"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Территориальное
управление автомобильных дорог Новосибирской
области"

39 Государственное казенное учреждение Государственное бюджетное учреждение

Новосибирской области "Управление
капитального строительства"

Новосибирской области "Управление
капитального строительства"

40 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области
"Государственный архив Новосибирской
области"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Государственный архив
Новосибирской области"

41 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области
"Представительство Новосибирской
области"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Представительство
Новосибирской области"

42 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр по
обеспечению мероприятий в области
гражданской обороны, чрезвычайных
ситуаций и пожарной безопасности
Новосибирской области"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр по обеспечению
мероприятий в области гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности
Новосибирской области"

43 Государственное казенное учреждение
здравоохранения особого типа
Новосибирской области "Медицинский
центр мобилизационных резервов
"Резерв"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения особого типа Новосибирской
области "Медицинский центр мобилизационных
резервов "Резерв"

44 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Территориальный центр
медицины катастроф Новосибирской
области"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Территориальный центр медицины катастроф
Новосибирской области"

45 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Черепановский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Специализированный дом ребенка для детей с

специализированный дом ребенка для
детей с органическим поражением
центральной нервной системы с
нарушением психики"

органическим поражением центральной нервной
системы и нарушением психики"

(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 07.07.2011 N 289-п)

46 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Куйбышевский
специализированный дом ребенка для
детей с органическим поражением
центральной нервной системы с
нарушением психики"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Специализированный дом ребенка для детей с
органическим поражением центральной нервной
системы с нарушением психики"

(п. 46 в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 07.07.2011 N 289-п)

47 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Специализированный дом
ребенка N 1 для детей с органическим
поражением центральной нервной
системы с нарушением психики"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Специализированный дом ребенка N 1 для детей
с органическим поражением центральной
нервной системы с нарушением психики"

48 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Специализированный дом
ребенка N 2 для детей с органическим
поражением центральной нервной
системы с нарушением психики"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Специализированный дом ребенка N 2 для детей
с органическим поражением центральной
нервной системы с нарушением психики"

49 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Специализированный дом
ребенка N 3 для детей с органическим

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Специализированный дом ребенка N 3 для детей
с органическим поражением центральной

consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553659BEE105AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B93375009B7CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0553659BEE105AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337501937CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G

поражением центральной нервной
системы с нарушением психики"

нервной системы с нарушением психики"

50 Государственное казенное учреждение
здравоохранения Новосибирской
области "Медицинский информационно-
аналитический центр"

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Новосибирской области
"Медицинский информационно-аналитический
центр"

(п. 50 введен постановлением Правительства Новосибирской области от 12.09.2011 N 402-п)

51 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области
"Природоохранная инспекция"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Областная экологическая
инспекция"

(п. 51 введен постановлением Правительства Новосибирской области от 29.09.2011 N 429-п)

52 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Региональный
информационный центр"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Региональный
информационный центр"

(п. 52 введен постановлением Правительства Новосибирской области от 17.12.2012 N 575-п)

53 Государственное казенное учреждение
Новосибирской области "Центр
организации дорожного движения"

Государственное бюджетное учреждение
Новосибирской области "Центр организации
дорожного движения"

(п. 53 введен постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2015 N 433-п)

consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536A97ED155AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C05536B9EED125AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500967CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C0551629FE9175AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G
consultantplus://offline/ref=45F3C6C7FD9402BA8ED2731EF0E06FEB314B4C055F6797EC145AF98C4CB6FA36F241A47C16CD36B9337500957CA08339D19A5B3C5375893EEA4EBEh2B2G